
Vladimír K. (Vlado.K.) ID 102692 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 23:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji Vám za nákup v mém bazárku.

 ZÁKLADNÍ INFORMACE:

 VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ:
 - rád zodpovím, ale v tom případě očekávám rychlou reakci z vaší strany: zda
 ještě máte či již nemáte o zboží zájem.

 REZERVACE:
 - Věci rezervuji max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze
(nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovali, jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším.

 PLATBA:
 - Prosím o platby předem převodem na účet.
 - Podklady k platbě Vám zašlu po uzavření objednávky.
 - NA DOBÍRKU po špatných zkušenostech již NEPOSÍLÁM!!!

 ZASLÁNÍ BALÍČKU A POŠTOVNÉ:
 - Balíček posílám doporučeně, v co nejkratší době po připsání peněz na účet, zpravidla do 48 hodin.
 - V případě ztráty balíčku poštou, vámi zaplacenou částku vracím.
 - Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO.

 REKLAMACE
 - Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je nové, ale i použité (pokud není jinak uvedeno).
 - Reklamaci lze uplatnit po dohodě a vyskytnutém problému. Pokud najdete na zboží vadu, která nebyla uvedena v popisu,
vězte prosím, že v tom nebyl záměr.

 Děkuji moc a přeji Vám příjemné nakupování,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

